
МУ «Управление образования Ножай-Юртовского муниципального района» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 С. ГИЛЯНЫ» 

(МБОУ «СОШ №2 с. Гиляны») 

МУ «Нажин-Юьртан муниципальни кIоштан дешаран урхалла» 

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени 

«ГИЛНА ЮЬРТАН №2 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРА ДЕШАРАН 

ШКОЛА» 

(МБЮУ «Гилна юьртан №2 йолу ЮЮШ) 
 

 

ПРИКАЗ 

От 12.08.2024г.                                                                                                                   № 45 

 

О зачислении в школу 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, 

утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458 , приказом 

Минпросвещения 784 от 30 августа 2022 года «О внесении изменений в порядок приема», 

положением «О  порядке приема на обучение по программам начального общего, 

основного общего  и среднего общего образования», на основании заявления родителей 

(законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 02.09.2024 на обучение по основной образовательной программе 

начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения следующих 

обучающихся: 

      
№ 

п/п 

Фамилия Имя                   Отчество 

учащегося 

Дата рождения Класс  

1 Абдуркаева Сумая Хусайновна 21.12.2017г. 1 

2 Аларханов Ясин Шарханович 07.03.2017г. 1 

3 Бибиев Раджаб Алиханович 24.04.2017г. 1 

4 Бибиева Сумая  Мухайдовна 10.11.2018г. 1 

5 Бибиева Хутмат Лом-Алиевна 16.08.2018г. 1 

6 Зайтаева Асинат Арсеновна 12.04.2018г. 1 

7 Кагирова Айдима Увайсовна 25.03.2017г. 1 

8 Магомаева Петимат Муслимовна 22.02.2018г. 1 

9 Метишева Индира Абузаровна 11.12.2017г. 1 

10 Недирсултанова Эсет Расуловна 18.08.2018 1 

11 Садуева Зухра Зелимхановна 14.05.2017г. 1 



2. Секретарю  Закраевой Ж.Б. сформировать личные дела обучающихся, указанных в 

пункте 1 настоящего приказа. 

3. Ответственному за прием детей в МБОУ  «СОШ№2 с.Гиляны» Индербиевой Ж.А.: 

• знакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей) 
обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа; 

• изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных мест 
в 1-х классах на информационном стенде и официальном сайте  МБОУ «СОШ№2 
с.Гиляны» 

4. Секретарю Закраевой Ж.Б. под подпись ознакомить с настоящим приказом работников, 

указанных в нем. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор__________________ П.С.Вахамбиева 

 

С приказом ознакомлены                           Закраева Ж.Б. 

                                                                           Индербиева Ж.А. 

 

 


		2024-09-24T07:53:42+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 С. ГИЛЯНЫ"
	Я - автор этого документа




